Приложение № 1
к административному
регламенту
 (
Руководителю агентства
по
управлению
государственным

имуществом
Астраханской

области
от
представителя
по доверенности

государственного учреждения
Астраханской области
Иванова
Ивана Ивановича
)

Дата

ЗАЯВЛЕНИЕ

Просим предоставить на праве безвозмездного срочного пользования земельный участок, находящийся в государственной собственности Астраханской области, расположенный по адресу: г. Астрахань, Астраханская обл., Кировский район, ул. Советская, 12   площадью  973
кв. м, с кадастровым номером 30:00:0000:00, для использования в целях эксплуатации зданий и сооружений учреждения.
Информацию прошу предоставить (выбрать вариант):
- почтовым отправлением по адресу: 414000г. Астрахань, Кировский р-н, ул. Советская, 12 ;
                                                         (почтовый адрес с указанием индекса)
-  в электронной форме по электронной почте __________________________;
                                                                   (адрес электронной почты)
- при личном обращении в агентство по управлению государственным имуществом Астраханской области.

О готовности ответа на заявление о предоставлении информации прошу сообщить по телефону или по электронной почте.
Приложения:*
1. Копия паспорта на 1 л. в 1 экз.;
1. Копия документа, удостоверяющего личность заявителя, являющегося физическим лицом, либо личность представителя физического или юридического лица;
1. Копии правоустанавливающих документов на здание, строение, сооружение, права на которые не зарегистрированы в ЕГРП на 3 л. в 1 экз.;
1. Копия правоустанавливающего документа на земельный участок, право на который не зарегистрировано в ЕГРП на 1 л. в 1 экз.;
1. Сообщение заявителя, содержащее перечень всех зданий, строений, сооружений, расположенных на земельном участке, в отношении которого подано заявление о приобретением прав, с указанием их кадастровых (инвентарных) номеров и адресных ориентиров на 1 л. в 1 экз.

Должность	(представитель по доверенности)                                         Подпись

 Примечание: * в приложении перечисляется перечень документов,   прилагаемых к заявлению.